
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 4 10 8 2

25

2
12
25

3
15

4
18

6
20

7
21

10
22 Auszeit

21:17

Ende
14:56

B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 13 4 14 9

1919

5:10

╳
6
19

1
8

2
11

3
12

4
14

5
18 Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
14:59

B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte

8 14 13 4 3 9

25

3
13
25

4
16

5
17

6
20

8
21

11
24 Auszeit

20:18

Ende
15:23

A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

3 12 4 10 8 2

219

19:21

╳
11
21

3
13

4
14

5
15

8
19

9
20

Auszeit

13:16
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:26

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 4 10 8 2

239

9:8

20:21
0
11
23

2
15

5
16

6
18

8
20

9
21 Auszeit

20:18

Ende
15:52

B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte

8 14 13 4 3 9

25

╳
10
23

1
12
25

2
13

5
15

6
17

8
22

Auszeit

2:5
10:11

S
A
T
Z

4

Start
15:55

B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte

8 14 13 4 3 9

25

2
17
25

5
18

8
19

11
20

14
21

16
22 Auszeit

19:20

Ende
16:23

A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

3 12 4 10 8 2

239

23:22

╳
12
23

2
14

3
17

7
20

8
21

10
22

Auszeit

3:7
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Frauen
Frauen

A  VC Essen-Borbeck III vs. FS Duisburg II B

Spiel 54 23.02.2025 13:15 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule
46537 Dinslaken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Essen-Bo… 10/14

2 Roos, Lara X

3 Funder, Carlotta X
4 Trümper, Emilia X
5 Hisker, Celina
8 Paulinus, Alva X

9 Francis, Liliana X
10 Losereit, Klara X
12 Bollin, Sara X
14 Biermann, Jessica
16 Gintze, Elisa X

A  Libero

16 Gintze, Elisa X

A  Offizielle

T Späk, Holger E
CT Vranic, Milla E

C

B  FS Duisburg… 9/14

1 Steinhaus, Marie Sop… X

3 Halitovic, Rihana X
4 Frohn, Mia X
5 Temme, Paula X
8 Giankou, Anastasia X

9 Bell, Mira X
13 Osterhage, Greta X
14 Dienst, Marie X
19 Weber, Jana X

B  Libero

5 Temme, Paula X

B  Offizielle

SC Schumacher, Marian E
T Goldschmidt, Ralf

CT Engeßer, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Essen-Bo… FS Duisburg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 101 19 0 1 1
2 1 0 21 2 24 25 1 0 1
1 2 0 23 3 26 25 1 0 2
2 1 0 23 4 28 25 1 0 1

5

6 4 1 92 179 94 3 1 5
Start: 13:15 Ende: 16:23 Dauer: 3:08

Sieger: FS Duisburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Banko, Edwina 1

2 Janetzko, Janina 2

Schr. Knödlseder, Lara
Assist. Kurowski, Verena

Dokument erstellt: 23.02.2025 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


