

Bezirksliga 5 Frauen

Frauen

(A) VC Essen-Borbeck III vs. FS Duisburg II (B)

Spiel 54

23.02.2025 13:15 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule 46537 Dinslaken



	A., 50 ala	hlagfolge	S	Start 13:15	(A	VC E	ssen-E	Зо	S		nde 4:56	(8	FS D	uisbur	·g	R	S	St 14	art l:59	В) FS Dı	uisbur	g	s		de :23	A	VC Es	sen-B	0	R	
			AΓ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Bur		ufstellung	TL	3 12	4	10	8	2	ا م	1	3	13	4	14	9	4.0	T	8	14	13	4	3	9		3	12	4	10	8	2	24	
tell	Auswechsel-	Spielernr.	┇						25		19					19	-							25			9				21	
Auf	anialau	pielstand	∠∟]		5:10						Z										19:21					
Ш		_																														
	Aufschlag- 2.	5. 6.	1 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	3 ! 15	4 18	6 20	7 21	10 22	Auszeit	X	1 8	2 11	3 12	4 14	5 18	Auszeit	2	3	4 16	5 17	6 20	8 21	11 24	Auszeit	X	3 13	4 14	5 15	8 19	9 20	Auszeit	
	runden 3.	. 7.	25) 13	10	20	Z 1	22		19	°		12	14	10		_	3 13 25	10	17	20	21	24		(1)	13	14	15	19		13:16	
	4.	. 8.							21:17							6:12								20:18)						15:19	
			<u>.</u> [Start) vc =	D			Eı	nde)			_		St	art		\				En	de		\				
	Aufaablaafalaa			Start 15:26						15:52 B FS Duisburg R					S	Start 15:55 B FS Duisburg					S	16:23 (A) VC Es) VC Es	sen-Bo R						
		ufstellung	_	I II	III		V	VI	Punkte	_	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
nng		Spielernr.	τ⊢	3 12	4	10	8	2	-	8	14	13	4	3	9	امدا	Т	8	14	13	4	3	9	25	3	12	4	10	8	2	22	
stell	Auswechsel-	Spielernir.	÷∟					9	23							25	ż							25						9	23	
Auf	i-l-u	pielstand	∠∟					9:8																						23:22		
H	1	_			_			20:2	1	,			_										1.0			_		_	_	10		
	Aufschlag- 2.	5. 6. 7.	3 🗓	2 15	5 16	6 18	8 20	9 21	Auszeit	Х 10	12	2 13	5 15	6 17	8 22	Auszeit	4	2 17	5 18	8 19	11 20	14 21	16 22	Auszeit	X 12	2 14	3 17	7 20	8 21	10 22	Auszeit	
	runden 3.	. 7.	2					Γ'		23	12 25			ľ		2:5	_	2 3		, ,		<u>'</u>		10.20	<u> </u>		'		_ '		3:7	
	4.	. 8.							20:18							10:11								19:20							8:14	
			C																					(A) \	/C Esse	en-Bo.		10/1	4 B) FS Du	ıisburg.	9/14
П	Aufschlagfolge I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte							I	I II III IV V VI Punkte 2 Roos, Lara X 1 Steinhaus, N																							
	Startaufstellung															3 F	tta	X 3 Halitovic, R			ovic, Rih											
lun G		Spielernr.																							Х							
fstel	Auswechsel-	-	- -						-										-				-		Hisker, Celina Paulinus, Alva			5	5 Temme, Paula 8 Giankou, Anastasia		a X	
Au	spieler Sp	pielstand			-	-	-	-	-						-			-	-	-	-	-	-						X 8			
H	1	_						-													-	-			rancis				X 9		II, Mira	X
	Aufschlag-	. 5. . 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	it 10 0	CLose Bollin, S	reit, K Sara	ıafd		X 13	Diens	rhage, G st, Marie	reta X
	runden 3.	. 7.																							Bierma		ssica				er, Jana	X
	4.	. 8.																							Gintze,		33164) Liber		17
	Sanktionen Bemerkungen										Ergebnisse) Libero					5 Temme, Paula X									
٧	V B H D A/B Satz Spielstand											(A) VC Essen-Bo FS Duisburg (B)												Offizielle								
												A W G P Satz Dauer P G W A						\overline{A}								Marian E						
													1 25		101	19	0 1	1 T G	päk, ⊦				E T		schmidt,							
												2 1 0 21 2 24 25 1 0 1 CT Vranic Mills F CT Engeler The																				
																			•		26	1 43 1	1 0									
																		2 1	0 23	4	28		1 0	1								
																		2 1	0 23	4 5	28		1 0	1								
																		6 4	1 92	5	179	94	3 1	5								
																		6 4 Start:		5 Ende	179 :: 16:23	94	3 1 er: 3:0	5								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Banko, Edwina		1						
2	Janetzko, Janina		2						
-	_	•	Schr.	Knödlseder, Lara					

Assist. Kurowski, Verena

Dokument erstellt: 23.02.2025 16:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP